PAGE

 [image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская  районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.12.2016 г. № 114
р.п. Каргаполье
О внесении изменений в решение Каргапольской районной Думы  от 15.11.2005 г. № 93
«О едином налоге на вмененный доход для определенных видов деятельности на территории Каргапольского района»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 г. № 248-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:
1. Подпункт 1 пункта 2 решения Каргапольской районной Думы от 15.11.2005 г. № 93 «О едином налоге на вмененный доход для определенных видов деятельности на территории Каргапольского района» изложить в следующей редакции:
«1) оказание бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации;».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Каргапольского района Курганской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 г.
Председатель

Каргапольской районной Думы                                               А.Н. Смольников
Глава Каргапольского района                                                  С.Н. Князев

PAGE